CONG TY CO PHAN PA VIET LAO

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DA VIET LAO
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIET LAOS STONE JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110321849
3. Ngay thanh lap: 14/04/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha D01, Ngd 68 Phd Ba La, T6 9, Phudng Phu Lam, Quan Ha Pong, Thanh phd
Ha No1, Viét Nam

bién thoai: 0974748666 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Lip dat hé thong cap, thoat nudc, hé thdng sudi va diéu hoa 4322
khéng khi
2. |Lap dat h¢ thong xay dung khéac 4329

Chi tiét: - Lap dit hé thong thiét bi trong cong trinh nha va
cong trinh xay dyng khac nhu: Thang may, thang cubn, Cira
cudn, cira ty dong, Dy dan chdng sét, Hé thdng hut bui,.

3. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330

4.  |Hoat dong xay dung chuyén dung khéc 4390
Chi tiét: - Hoat dong xay dung chuyen biét st dung trong tat
ca cac két cAu cong trinh nhung y€u cau phai c6 ky nang ri€ng
chuyén siu hodc phai co thiét bi chuyén moén hoa nhu: Xy
dung nén mong, bao gbm ca €p coc, Cac cong viée vé chdng
am va chdng thAm nudce, Chdng am cac toa nha,..

5. |Ban budn nong, 1am san nguyén liéu (trir gd, tre, nu:a) va dong 4620
vét song

(Trtr loai nha nude cam)

Chi tiét: Ban budn thirc dn va nguyén liéu lam thirc an cho gia
stic, gia cAm va thay san

6. |Ban budn gao, lta my, hat ngii cbc khac, bot my 4631
7. |Ban budn thuc pham 4632
8.  |Ban budn nhién liéu ran, 1ong, khi va cac san pham lién quan 4661
9.  |Béan budn kim loai va quing kim loai 4662
(Loai trir kinh doanh vang mi€ng va vang nguyén li¢u)
Chi tiét: - Ban buon vang, bac va kim loai quy khac
10. |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xdy dung 4663
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11.  |Ban budn chuyén doanh khac chura dugc phan vao dau 4669(Chinh)
Chi tiét: Ban budn da quy
12.  |Khai thac gb 0220
13.  |Khai thac quing sat 0710
14. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau q
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
15.  |Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dét thudc chu sé hitu, 6810
chu st dung hodac di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
16. |(Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: Tu van, moi gidi bat dong san (Trir dau gia)
17. |Béan budn tong hop , 4690
(Trtr loai nha nude cam)
18.  |Ban I¢ luong thyc, thuc pham, d6 uéng, thudc 14, thyéc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
19. |Ban I¢ nhién li¢u dong co trong cac cira hang chuyén doanh 4730
20. |Khai thac quing kim loai khac khong chira sit 0722
21.  |Khai thac quing kim loai quy hiém 0730
22.  |Khai théc da, cét, soi, dat sét 0810
23. |Cua, x¢, bao gd va bao quan gd 1610
24. [San xuét gb dan, gb lang, van ép va van mong khac 1621
25.  |San xuat do gd xay dung 1622
26. |San xuit bao bi bang gb 1623
27. |San xuét san pham khac tur d; san xuat san pham tir tre, nira, 1629
rom, ra va vat liéu tét bén
28.  |Ban 1¢ luong thuc, thyc pham, d6 udng, thudc 14, thude 1ao luu 4781
dong hodc tai chg
29.  |Van tai hang hoa bing duong bd ‘ 4933
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang héa bang xe 6 to
30. |Van tai hang hoa ven bién va vién duong 5012
31. |Van tai hang hoa duong thuy ndi dia 5022
32. |Kho bai va luu giir hang hoa 5210
33. |Bbc xép hang hoa 5224
34. |Xay dung nha d&é ¢ 4101
35. |Xay dung nha khong dé & 4102
36. |Xay dung cong trinh dudng sit 4211
37. |Xay dung cong trinh duong bd 4212
38. |Xay dung cong trinh dién 4221
39. |[Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
40. |Xay dyng cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
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41. |Xay dyng cong trinh cong ich khac 4229
42. |Xay dyng cong trinh thuy 4291
43. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
44. [Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
45.  [Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khéac 4299
Chi tiét: - Xay dyung cdng trinh khac khong phai nha nhu: cong
trinh thé thao ngoai troi.
46. |Pha do 7 4311
(Loai trir hoat dong n6 min)
47. |Chuan bi mit bang ? 4312
(Loai trtr hoat dong nd min)
48. |Lap dit hé thong dién 4321
49. |Ban 1é dd ngii kim, son, kinh va thiét b lap dat khac trong xay 4752
dung trong cac ctra hang chuyén doanh
50.  [Ban I¢ hang hoéa khac moi trong céc cua hang chuyén doanh 4773
(Trtr ban 1€ vang, sing, dan, tem va ti€n kim khi; trir hoat dong
déu gia va cac hang hoa dich vy Nha nuéc cam)
Chi tiét: - Ban 1€ vang, bac, da qui va da ban qui, do trang suc
trong cac ctra hang chuyén doanh
- Ban 1¢ hoa, cay canh, ca canh, chim canh, vat nu6i canh trong
cac cua hang chuyén doanh
51. Nganh, nghé chwa khép
ma voi He thong nganh
kinh te Viét Nam

6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban: 2.000.000

8. C6 dong sang lap:
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LE VAN AN

T6 dan phd s6 18,
Phuong Trung
Van, Quan Nam
Tu Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

7,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

150.000

1.500.000.000

7,500

0380570066
08

NGUYEN THI
HAI

T6 9, Phuong
Quyét Tam,
Thanh phd Son
La, Tinh Son La,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

400.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

20,000

0011650424
41
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HO VAN TAN

T6 6, Phuong Céc
Léu, Thanh phd
Lao Cai, Tinh Lao
Cai, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

15,000

0100710032
89

PHAM VAN
THUY

Khu Lé Binh, Thi
Trén Thanh Mién,
Huyén Thanh
Mién, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

7,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

7,500

0300630160
52

PHUNG THI
PHUONG

T6 9, Phuong Phu
Lam, Quan Ha

Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

500.000

5.000.000.000

25,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

25,000

0041650000
15
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6 [PANG THI
HUYEN

S6 6 TT Cao ding
Du Lich, T6 14,
Phuong Nghia
D6, Quan Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

400.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

400.000

4.000.000.000

20,000

0141850076
70

7 INGUYEN
QUANG
NGHIA

S6 nha DO1, Ngb
68 Phé Ba La, T6
9, Phuong Phu
Lam, Quan Ha
Poéng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

5,000

0040860000
13

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN QUANG NGHIA Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 20/11/1986 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 004086000013

Ngay cap:  01/11/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tri:: S6 nha D01, Ngo 68 Phé Ba La, T6 9, Phuong Phii Lam, Quén Ha

Dong, Thanh pho Ha N¢i, Viéet Nam

Dia chi lién lac: S6 nha D01, Ngo 68 Pho Ba La, T6 9, Phuong Phii Lam, Quén Ha

Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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